
Kino bez barier – pokazy w styczniu

„Kino bez barier” to repertuarowe dostępne pokazy filmowe odbywające się w
Kinie Pałacowym. We wtorki o godz. 11.00 dostępne są filmy z audiodeskrypcją
i napisami w języku polskim. Z kolei w czwartki o godz. 18.00 filmy z
audiodeskrypcją, napisami w języku polskim oraz tłumaczeniem na Polski Język
Migowy.

Harmonogram projekcji:

2 stycznia, godz. 18.00

„Bulion i inne namiętności”, czas trwania: 2 godziny i 25 minut

Bohaterami osadzonego w drugiej połowie XIX wieku filmu są znakomita kucharka
Eugénie i znany smakosz, gastronom Dodin. Od 20 lat razem gotują, tworzą
przepisy i wydają wielkie przyjęcia. Rozmawiają ze sobą głównie za
pośrednictwem potraw, przygotowując wspaniałe buliony, sosy, przepiórki,
turboty, warzywa z własnego ogrodu czy spektakularne desery. Świat, który
wspólnie tworzą, pomaga im przetrwać najtrudniejsze życiowe momenty, a ich
relacja przez lata ewoluuje.

7 stycznia, godz. 11.00 oraz 9 stycznia, godz. 18.00

„Simona Kossak”, czas trwania: 1 godzina i 40 minut

Simona Kossak, córka malarza Jerzego Kossaka i wnuczka Wojciecha, pozbawiona
talentu, który od pokoleń definiuje jej rodzinę, dorasta nie zaznając ciepła
ze strony despotycznej matki. Gdy po studiach rzuca wszystko – dom, tradycję,
społeczne konwenanse – i obejmuje posadę naukowczyni w Białowieży, zaczyna
życie na własnych warunkach. Osiedla się w środku puszczy, w domu bez prądu i
bieżącej wody, w otoczeniu dzikiej przyrody. Tam, na magicznym odludziu
poznaje fotografa Lecha Wilczka, z którym dzieli pasje – miłość do natury i…
potrzebę wolności.

14 stycznia, godz. 11.00 oraz 16 stycznia, godz. 18.00

„Crossing”, czas trwania: 1 godzina i 45 minut

Lia jest emerytowaną nauczycielką. Kobieta złożyła obietnicę, że spróbuje się
dowiedzieć, jaki los spotkał jej dawno zaginioną siostrzenicę Teklę. Kiedy od
sąsiada Achiego dowiaduje się, że dziewczyna mogła opuścić Gruzję i przenieść
się do Turcji, wraz z mężczyzną postanawia wyruszyć w podróż, by ją odnaleźć.

21 stycznia, godz. 11.00 oraz 23 stycznia, godz. 18.00

„Agent Szczęścia”, czas trwania: 1 godzina i 34 minuty

Film opowiada o Amberze, ankieterze z Bhutanu, który bada poziom szczęścia
mieszkańców. Podróżując po kraju, zadaje ludziom pytania o ich życie
i uczucia. W trakcie pracy zaczyna zastanawiać się nad własnym szczęściem



i marzeniem o miłości. Czy można zmierzyć szczęście? Mieszkańcy Bhutanu mają
na to swoją odpowiedź.

28 stycznia, godz. 11.00 oraz 30 stycznia, godz. 18.00

„Minghun”, czas trwania: 1 godzina i 30 minut

Jurek wraz ze swoim teściem Benem konfrontuje się ze stratą bliskiej osoby i
decyduje odprawić chiński rytuał minghun, tzw. zaślubin po śmierci.
Bohaterowie ruszają w emocjonalną podróż, której celem jest znalezienie
idealnego partnera na wieczność.

Rezerwacja i zakup biletów na seanse

Rezerwacji biletów można dokonać w kasie CK Zamek lub pod numerem tel. 61 64
65 260. Kasa jest czynna codziennie w godz. 10.00–21.00. Kupić bilety można
natomiast na stronie internetowej Kina Pałacowego lub w kasie CK Zamek.
Bilety na seanse kosztują 5 zł. Liczba miejsc na pokazach jest ograniczona.

Szczegóły:

Kontakt: CK Zamek, ul. Św. Marcin 80/82, informacja: tel. 61 646 52 72
(wt.-niedz. w godz. 12.00-19.00), e-
mail: j.stankiewicz@ckzamek.pl | Kino bez barier: strona internetowa

https://kinopalacowe.pl/
mailto:j.stankiewicz@ckzamek.pl
https://kinopalacowe.pl/podstrony/8487-kino-bez-barier/

